
NORAKSTS 
DURBES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000063895 
Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447, 
tālrunis 63498097, fakss 63484989, e-pasts: dome@durbe.lv  

 
LĒMUMS 

Durbes novada Tadaiķu pagastā 
 

2020.gada 30.jūnijā        Nr.245 
(prot.Nr.9  41.§) 

 
Par dabas lieguma “Durbes ezera pļavas” dabas aizsardzības plāna atzinumu 

 
Lai aizsargātu un saglabātu bioloģisko daudzveidību – retas un tipiskas dabas 

ekosistēmas, retas un aizsargājamas augu un dzīvnieku sugas, savdabīgas, skaistas un Latvijai 
raksturīgas ainavas, nodrošinot teritorijas ilgtspējīgu apsaimniekošanu un aizsardzību Latvijas 
vides aizsardzības fonda atbalstītā projekta Dabas lieguma “Durbes ezera pļavas” (Natura 2000) 
dabas aizsardzības plāna izstrādāšana” ietvaros 2019.-2020.gadā tika izstrādāts daba lieguma 
“Durbes ezera pļavas” dabas aizsardzības plāns (turpmāk – Plāns). Saskaņā ar Ministru kabineta 
2007.gada 9.oktobra noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamas dabas teritorijas 
dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 33.punktu pašvaldībai ir jāsniedz atzinums  
par izstrādāto Plānu ir jāsniedz atzinums.  

Izskatot SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” izstrādāto un iesniegto 
dabas lieguma „Durbes ezera pļavas” dabas aizsardzības plānu un pamatojoties Ministru 
kabineta 2007.gada 9.oktobra noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamas dabas 
teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 33.punktu, 

Atklāt balsojot 
ar 8 balsīm “Par” (O.Petrēvics, L.Jerumanis, S.Bēča, A.Radzevičs, L.Jesere – Voitkēviča, 
A.Reņģe, M.Lācis, J.Ruško), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Durbes novada dome NOLEMJ: 
1. Sniegt pozitīvu atzinumu ar iebildumiem (precizējumiem) par SIA “Estonian, Latvian 

& Lithuanian Environment” izstrādāto dabas lieguma „Durbes ezera pļavas” dabas 
aizsardzības plānu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Kancelejas vadītājai nosūtīt atzinumu SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian 
Environment”. 

 
 

Sēdes vadītājs  (paraksts)  O.Petrēvics 
 
 
NORAKSTS PAREIZS: 
Durbes novada domes priekšsēdētājs    O.Petrēvics 
2020.gada 03.jūlijā 
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


	DURBES NOVADA DOME



